Amainbai, 11 de fevereiro de 2026.

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE AMAMBAI
SALA DA PRESIDÊNCIA

Oficio rf 003/2026

Excelentíssimo Senhor
Deputado Federal
Geraldo Resende
Câmara dos Deputados — Palácio do Congresso Nacional
Gabinete 303 — Anexo IV — Praça dos Três Poderes —
Brasília - DF
CEP: 70160-900

Excelentíssimo Se

Encaminhamos a Vossa Excelência, cópia da Indicação n.  010/2026, de
autoria da Vereadora Ligia Borges, apresentada em sessão ordinária realizada no dia 09 de
fevereiro de 2026. nesta Casa de Leis.

Sem mais para o momento.

Respeitosamente,

'mento assinado digitalmente
DARCI JOSE DA SILVA

. 11/022026 09:17 34
""-.781-68 Assinou corno PRESIDE

DARCI JOSE DA SILVA
Presidente

Câmara Municipal de Amambai
Rua Sete de Setembro. 3359 — Fone- (6 3451-1551 — E-mail: administrativo,a'amamIxtrms_leg_br —CEP: 79990-059 —Amanhar 'MS

C